

TA HOLDING ODENSE ApS

Dybendalsvej 12
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Junaid Ahmad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TA HOLDING ODENSE ApS
Dybendalsvej 12
2720 Vanløse

Telefonnummer: 41110986
e-mailadresse: j@brickshare.dk

CVR-nr: 29830991
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Girostrøget 1
2630 Høje Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.969 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-150	-150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.819	4.302
Bruttoresultat		-3.969	4.152
Resultat af ordinær primær drift		-3.969	4.152
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			4.302
Andre finansielle indtægter		15.262	18.601
Øvrige finansielle omkostninger		-15.262	-18.601
Ordinært resultat før skat		-3.969	4.152
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.969	4.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.969	4.152
I alt		-3.969	4.152

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.011	73.394
Finansielle anlægsaktiver i alt		223.011	73.394
Anlægsaktiver i alt		223.011	73.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.257	397.395
Tilgodehavender i alt		316.257	397.395
Likvide beholdninger		700	850
Omsætningsaktiver i alt		316.957	398.245
Aktiver i alt		539.968	471.639

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		153.436	
Overført resultat		-74.854	-70.885
Egenkapital i alt		203.582	54.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.586	402.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt		321.586	402.724
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.800	14.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.800	14.800
Gældsforpligtelser i alt		336.386	417.524
Passiver i alt		539.968	471.639